可可
采购合同

甲方（卖方）： 上海德特进出口有限公司 合同编号： PO＃202101261035959

乙方（买方）： 可可 签订地点： 上海

二、质量标准：按照甲方提供的资料为准，乙方确认后发货。

三、包装形式：按照甲方出厂的包装形式。

四、交货时间：7个工作日内发货。

五、交货地点：阳泉市阿德可口可乐了了

六、运输方式以及费用承担：乙方。

七、产品验收：乙方对合同有异议的，须在收到货物的7个工作日内向甲方书面提出。

八、付款方式：100%款到发货。

九、合同争议的解决：本合同履行过程中如发生争议，由双方协商解决，协商不成向合同签订地人
民法院起诉解决。

十、本合同字双方法定代表人或授权代表人签字并加盖双方合同章之日起生效。

十一、本合同一式两份，双方各执一份。

十二、乙方应提供合法的委印手续（未提供的视为甲方原创设计），确保不侵犯第三方知识产权
，如有版权问题引起法律纠纷及经济损失由乙方承担。
十三、其他约定事宜：

甲方（卖方） 乙方（买方）
甲方：上海德特进出口有限公司 乙方：可可

地址：上海市徐汇区天钥桥路325号嘉汇广场A座2119 地址：阿德可口可乐了了

电话：021-61833518 电话：18233698795

法定代表人：张丽霞 法定代表人：null

日期：2021年01月26日 日期：2021年01月26日

税号：91310115312521139H 税号：null

开户行： 开户行：

开户行地址：上海市徐汇区漕溪北路18号 开户行地址：null

账号： 账号：